ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

9 октября 2023 г.  № 27/235

Екатеринбург

О результатах районного этапа областного конкурса

профессионального мастерства организаторов выборов «Лига УИК»

Рассмотрев протокол конкурсной комиссии об итогах районного этапа

конкурса профессионального мастерства организаторов выборов «Лига

УИК», в соответствии c решением Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга от 21 сентября 2023 г.

№ 25/229 «О проведении районного этапа областного конкурса

профессионального мастерства организаторов выборов «Лига УИК»,

Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия города

Екатеринбурга р е ш и л а:

1. Информацию о проведении районного этапа конкурса

профессионального мастерства организаторов выборов «Лига УИК» принять

к сведению.

2. Определить победителей районного этапа конкурса

профессионального мастерства организаторов выборов «Лига УИК»:

- 1 место – участковая избирательная комиссия избирательного участка

№ 1734;

- 2 место – участковая избирательная комиссия избирательного участка

№ 1735;

- 3 место – участковая избирательная комиссия избирательного участка

№ 1759.

3. Вручить участковым избирательным комиссиям избирательных

участков №№1734, 1735, 1759 дипломы Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга, а участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1701 – благодарственное письмо за

участие в районном этапе конкурса профессионального мастерства

организаторов выборов «Лига УИК»

4. Для участия в межтерриториальном этапе конкурса представить в

Екатеринбургский межтерриториальный центр повышения правовой культуры

избирателей и организации выборов участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 1734.

5. Разместить решение на странице Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области»

(http://ikso.org).

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Чкаловской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга Е.В. Райкову.

Председатель
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

Е.В. Райкова

Секретарь
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

      Н.Ю. Романова

http://ikso.org/